

NEW BOTTLE
NEW FORMULA

TRUE
FOUNDATIONS®

CUSTOM
CULINARY®

TRUE FOUNDATIONS® LIQUID STOCK CONCENTRATES

The Custom Culinary® True Foundations® brand delivers innovative clean label products that are better for operators, consumers and the planet.

FLAVOR ON DEMAND. NO MIXING. NO MESS.

Custom Culinary® True Foundations® Liquid Stock Concentrates deliver authentic, scratch-quality flavor in an easy-to-use format.

- High-yield format - a little goes a long way
- Easy to use - dissolves quickly
- Effortless flavor on demand
- Use in both cold and hot applications

CLEAN BOLD FLAVOR. SIMPLE PREP.

- Sauté, brine, and marinate proteins & veggies
- Infuse flavor into rice, grains & potatoes
- Build robust sauces, broths & gravies
- New bottle for easy use
- Saves time and labor



MALA CHICKEN & MUSHROOM LO MEIN

FEATURING CUSTOM CULINARY® TRUE FOUNDATIONS®
CHICKEN LIQUID STOCK CONCENTRATE

AUTHENTIC FLAVOR IN A TRULY CONVENIENT FORMAT

SIMPLE TO USE. SIMPLY BETTER THAN EVER.



WEST AFRICAN EGUSI SOUP

FEATURING CUSTOM CULINARY® TRUE FOUNDATIONS®
CHICKEN LIQUID STOCK CONCENTRATE

CUSTOM CULINARY® TRUE FOUNDATIONS® LIQUID STOCK CONCENTRATES ARE THE SMART CHOICE

- 1. AUTHENTIC FLAVOR:** Clean label formula
- 2. CONVENIENT:** Shelf-stable and ready to eat
- 3. HIGH YIELD:** Each bottle makes 8 gallons of broth
- 4. NEW BOTTLE DESIGN:** Easier pouring, measuring and storage
- 5. NOW WITHOUT XANTHAN GUM**

CREATED WITHOUT:

- Artificial colors or flavors
- Hydrolyzed Vegetable Protein (HVP)
- Maltodextrin or added MSG
- Gluten or Big-9 allergens
- Disodium inosinate or guanylate
- Propylene glycol alginate
- Xanthan gum



Equivalent to



..... OR



ITEM CODE	PRODUCT DESCRIPTION	PACK SIZE	DISTRIBUTOR CODES			
CUSTOM CULINARY® TRUE FOUNDATIONS® LIQUID STOCK CONCENTRATES						
6809	True Foundations® Chicken Liquid Stock Concentrate	6 / 32 oz.	🌍	■	●	▬
6810	True Foundations® Vegetable Liquid Stock Concentrate	6 / 32 oz.	🌍	■	●	◆ ▬
6811	True Foundations® Beef Liquid Stock Concentrate	6 / 32 oz.	🌍	■	●	▬

🌍 Clean Label ● Gluten Free (tested at less than 20 ppm gluten) ◆ Vegan ■ No "Big 9" Allergens



At Custom Culinary® we're dedicated to providing exceptional bases, sauces and gravies to enhance any menu and every daypart. Our flavor-forward solutions are rooted in culinary expertise and a thoughtful, innovative approach to product development, centered on clean, simple and wholesome ingredients. We bring profitable trends to life with items that meet your needs, delight your customers and exceed your expectations.

Learn how we can help you Be True To The Food® by visiting CUSTOMCULINARY.COM.

